
1 52

1 48

1 5

1 16

1 17

1 18

1 20

1 19

1 19

1 3

1 33

1 20

1 20

2 17

2 16

2 17

2 16

2 15

2 15

2 30

2 15

2 13

2 37

Ödev Teslim

Ödev Teslim

Ödev Teslim

Ödev Teslim

1 saat

1 saat

1 saat

1 saat

Yüz Yüze

Yüz Yüze

Ödev Teslim

Ödev Teslim

Ödev Teslim

Ödev Teslim

14:00

11:00

13:00

14:00

10:00

Giyim Atölyesi

Giyim Atölyesi

Giyim Atölyesi

Giyim Atölyesi

Giyim Atölyesi

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

09:00

10:00

11:00

10:00

15:00

14:00

Bebe-Çocuk Giysi Tasarımı 

Koleksiyon Hazırlama 

Bilgisayar Destekli Moda Tasarım ll (1. Grup)

Bilgisayar Destekli Moda Tasarım ll (2. Grup)

Öğr. Gör. Merve ÖZBAŞ KİLİSLİ

Öğr. Gör. Merve ÖZBAŞ KİLİSLİ

Öğr. Gör. Merve ÖZBAŞ KİLİSLİ

Öğr. Gör. Saliha USLU TANDOĞAN

Moda Tasarım

Moda Tasarım

Moda Tasarım

Moda Tasarım

MOT 2110495

MOT 2110928

MOT 2110928

MOT 2110503

DERS MEBİS KODU

Giyim Atölyesi 1 saat Ödev TeslimModa Tasarım MOT 1110681 Kalıp Hazırlama (2.Grup) Öğr. Gör. Seda KAYALI 22.01.2025 14:00

Ödev Teslim

SINAV TİPİ

Ödev Teslim

Ödev Teslim

Ödev Teslim

Ödev Teslim

PROGRAM ADI

İSTANBUL SAĞLIK VE SOSYAL BİLİMLER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

MESLEK YÜKSEKOKULU

MODA TASARIMI PROGRAMI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

2024 - 2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL  SINAV PROGRAMI

SAYFA NO: 1/1

Ödev Teslim

Ödev Teslim

Ödev Teslim+ Juri

Ödev Teslim+ Juri

Ödev Teslim+ Juri

Ödev Teslim+ Juri

Ödev Teslim

SINAV SÜRESİ

Sınavlar sınav takviminde ilan edilen gün ve saatte yapılacaktır. Ödev / Proje 

teslimleri sınav takviminde ilan edilen tarih aralığı içinde MEBİS sistemine 

yüklenmesi gerekmektedir. UZEM dersleri sınavları online olarak yapılacaktır.

TARİH SAAT DERSLİK

KODU: İSSB.PL.02 YAYINLANMA TARİHİ: 02.10.2023 REVİZYON TARİHİ: - REVİZYON NO: -

MOT 1110213 Kostüm ve Moda Tarihi Öğr. Gör. Saliha USLU TANDOĞAN 20.01.2025 101

DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ADI SOYADI SINIFI MEVCUT

SINAV ERİŞİM / TARİH VE SAAT

1 saat

Moda Tasarım MOT 1110491 Kumaş ve Malzeme Bilgisi Öğr. Gör. Seda KAYALI 21.01.2025 09:00 101 1 saat

Moda Tasarım

Moda Tasarım MOT 1110927 Çizim Teknikleri Öğr. Gör. Merve ÖZBAŞ KİLİSLİ 22.01.2025 Giyim Atölyesi

Moda Tasarım MOT 1111112 Çizim Teknikleri (1. Grup) Öğr. Gör. Merve ÖZBAŞ KİLİSLİ 22.01.2025 10:00

MOT 1111112 Çizim Teknikleri  (2. Grup) Öğr. Gör. Merve ÖZBAŞ KİLİSLİ 22.01.2025 Giyim Atölyesi

1 saat

Giyim Atölyesi 1 saat

1 saat

Moda Tasarım MOT 1110926 Temel Sanat Eğitimi (1. Grup) Öğr. Gör. Seher TUZCU 22.01.2025 11:00

13:00

Giyim Atölyesi 1 saat

Moda Tasarım

Moda Tasarım MOT 1110926 Temel Sanat Eğitimi (2. Grup) Öğr. Gör. Seher TUZCU 22.01.2025 Giyim Atölyesi

Akademik Oda

1 saat

Giyim Atölyesi 1 saat

1 saat

Moda Tasarım MOT 1110681 Kalıp Hazırlama (1.Grup) Öğr. Gör. Seda KAYALI 22.01.2025

MOT1111085 Etkinlik Çalışmaları Öğr. Gör. Merve ÖZBAŞ KİLİSLİ 22.01.2025 09:00

MOT 1110921 Kariyer Planlama Öğr. Gör. Seda KAYALI 21.01.2025

Giyim Atölyesi 1 saat

Moda Tasarım

Moda Tasarım MOT 1110682 Dikiş Teknikleri (1. Grup) Öğr. Gör. Saliha USLU TANDOĞAN 22.01.2025 Giyim Atölyesi

Moda Tasarım

Moda Tasarım MOT 1110682 Dikiş Teknikleri (2. Grup) Öğr. Gör. Saliha USLU TANDOĞAN 22.01.2025 13:00

Giyim Atölyesi

1 saat

Giyim Atölyesi 1 saat

10:00 2 Saat

20.01.2025 13:00

MOT 2110896 Deneysel Giysi Tasarımı (1.Grup) Öğr. Gör. Seda KAYALI 20.01.2025

MOT 2110236 Giysi Tasarımı (1. Grup) Öğr. Gör. Saliha USLU TANDOĞAN

Moda Tasarım MOT 2110896 Deneysel Giysi Tasarımı (2.Grup) Öğr. Gör. Seda KAYALI

Bilgisayar Destekli Kalıp Hazırlama ll (1. Grup) Öğr. Gör. Yeliz ÖZTÜRK PARLAK 21.01.2025

Giyim Atölyesi 2 Saat

Moda Tasarım

13:00 Giyim Atölyesi 2 Saat

Moda Tasarım

1 saat

2 Saat

Moda Tasarım MOT 2110236 Giysi Tasarımı (2. Grup) Öğr. Gör. Saliha USLU TANDOĞAN 21.01.2025

21.01.2025 Giyim Atölyesi10:00

1 saat

Giyim Atölyesi

Moda Tasarım MOT 2110273 Bilgisayar Destekli Kalıp Hazırlama ll (2. Grup) Öğr. Gör. Yeliz ÖZTÜRK PARLAK 23.01.2025 13:00

Moda Tasarım MOT 2110273


